
2020 年 4 月 3 日 

お取引先様各位 

株式会社 ADK ホールディングス 

 

新型コロナウイルス対応に伴う在宅勤務実施のご連絡 

 

弊社グループにおいては、新型コロナウイルスの感染拡大を踏まえ『原則としてリモートワーク

とし、可能な限り在宅勤務』にて業務を行っております。 

当該実施期間を 4 月 12 日までとしておりましたが、直近の感染拡大状況等を踏まえると、より積

極的な対応に踏み込むことが、お取引先様や弊社グループ社員をはじめとした関係者の皆様の健

康と安心・安全を守ることにつながるものと判断いたしました。 

 

従いまして、来週月曜日の 4 月 6 日より 4 月 17 日（金）まで、原則として『在宅勤務』にて業務

対応させていただくことをご連絡申し上げます。在宅勤務期間中は、弊社グループ社員は原則と

して出社や外出を行わずに自宅で各種業務を行います。 

これに伴い、現在進行している業務で外出を要する予定がある場合につきましては、当該業務の

延期を前提に別途担当者よりご相談申し上げる場合がございます。その際は、お取引先の皆様に

おかれましても可能な限りご配慮いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

＜4 月 6 日以降の業務対応について＞ 

１． 原則として『在宅勤務』にて業務対応いたします。（外出を伴わず自宅で業務） 

２． 外出を要する業務（制作・撮影等）は、延期を別途担当者よりご相談させていただく場合が

ございます。 

３． 実施期間は 4 月 17 日（金）までといたしますが、社会情勢等を踏まえて実施期間や内容等を

変更する場合がございます。 

４． 原則としてグループ全社にて同様の対応となりますが、一部グループ会社あるいは支社等で

は、個別の対応をご相談させていただく場合がございます。 

 

 

弊社グループ社員がこの対応方針に沿って業務を進めるうえで、お取引先の皆様にご不便をおか

けすることがあるかと存じますが、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上

げます。 

 

以上 


